
УКРАЇНА  
Рожнятівська селищна рада Івано-Франківської області 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 16.03.2023 р. №29/2023                                                            смт. Рожнятів 
 
Про затвердження переліку і тарифів 
на платні  послуги, які надаються 
в КНП «Рожнятівська багатопрофільна  
лікарня» Рожнятівської селищної ради 
 

Відповідно до Закону України «Основи законодавства України про 
охорону здоров’я», постанов Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 
року № 1138 «Про затвердження переліку платних послуг, які надаються в 
державних і комунальних закладах охорони здоров’я та вищих медичних 
навчальних закладах», від 27 грудня 2017 року № 1075 «Про затвердження 
Методики розрахунку вартості послуги з медичного обслуговування», з метою 
відшкодування обґрунтованих витрат комунального некомерційного 
підприємства за надання послугта враховуючи проведені розрахунки вартості 
послуг, виконком Рожнятівської селищної ради 

 
ВИРІШИВ : 

 
1. Затвердити перелік і тарифи на платні послуги, які надаються в КНП 

«Рожнятівська багатопрофільна лікарня» Рожнятівської селищної ради 
(додаток). 

2. Директору КНП «Рожнятівська багатопрофільна лікарня» 
Рожнятівської селищної ради (В. Тріщ) : 

2.1.   Забезпечити якісне надання платних послуг; 
2.2. Забезпечити надходження та раціональне використання коштів, 

отриманих від надання платних послуг, згідно «Положення про платні послуги 
і одержання добровільної компенсації від хворих за медико-санітарні послуги 
та порядок використання фінансових надходжень від їх надання в КНП 
«Рожнятівська багатопрофільна лікарня» Рожнятівської селищної ради. 

3. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 
№17 від 09.02.2021 р., № 179 від 09.11.2021 р. та №24 від 08.02.2022 р. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мацевка В. С. 

 
 

 
Селищний голова                 Василь РИБЧАК 
 

 



 
 

                                                                       Додаток до рішення виконавчого  
комітету  Рожнятівської селищної  

                                                                  ради №29/2023 від 16.03.2023 р. 
 

Тарифи на платні послуги, які надаються в КНП «Рожнятівська 
багатопрофільна лікарня» Рожнятівської селищної ради 

№ 
п/п 

Назва послуги Вартість, 
 грн. 

1 Загальний аналіз крові(капілярний) з 
лейкоцитарною формулою 

120,00 

2 Аналіз крові (трійчатка) 115,00 

3 Загальний аналіз сечі 100,00 

4 Аналіз сечі на цукор 75,00 

5 Кал на яйця –глистів 110,00 

6 Мазок на гонокок 115,00 

7 Цитологічне дослідження вагінального мазку 75,00 

9 Аналіз крові на цукор 75,00 

10 Біохімічний аналіз крові (11 показників) 950,00 

11 Аналіз системи згортання крові (коагулограма) 125,00 

12 С-реактивний білок (СРБ) 75,00 

13 Ревмофактор 105,00 

14 Гаммаглутаматтранспептидаза (ГГТ) 105,00 

15 НВs антіген (гепатит В) 120,00 

16 Дослідження крові на холестерин 105,00 

17 Аналіз крові на білірубін загальний 95,00 

18 Аналіз крові на білірубін прямий 75,00 

19 АлАТ (аланинаминотранс-фераза) 85,00 

20 АсАТ (аспартатаминотранс-фераза) 85,00 

21 Визначення групи крові та резус-фактору 75,00 

22 Визначення резус-антитіл вагітних з негативним 
резус-фактором 

125,00 

23 Дослідження крові на сифіліс при негативному 
результаті 

120,00 

24 Дослідження крові на сифіліс (РМП) 110,00 

25 Кал на приховану кров 95,00 

26 Копрограма (загальний наналіз калу) 100,00 

27 Сеча за Зимницьким 70,00 

28 Сеча за Нечипоренком 70,00 

29 Дослідження випітних рідин 
(транссудати,екссудати) 

100,00 

30 Глікозірованний гемоглобін 125,00 

31 ОА-антистренталізин 95,00 

32 Креатинін 110,00 



33 Сечовина 110,00 

34 Білок крові 90,00 

35 Тимолова проба 90,00 

36 Альбумін 85,00 

37 Діастаза сечі 85,00 

38 Електрокардіограма 70,00 

39 Тест-система аналіз крові на D-димер 1 275,00 

40 Тест-система аналіз крові на D-димер 2 160,00 

41 Тест-система аналіз крові для визначення С-
реактивного білка (СРБ) 

170,00 

42 Тест-система аналіз крові на тиреотропний 
гормон (ТТГ) 

175,00 

43 Тест- система на простато-специфічний антиген 
(ПСА) 

250,00 

44 Тест-система аналіз крові на трийодтиронін (Т3) 175,00 

45 Тест-система аналіз крові на тироксин (Т4) 175,00 

46 Тест-система аналіз крові на визначення 
тропоніну І, КК-МВ і міоглобіну 

650,00 

47 Тест-система аналіз крові для визначення 
глікованого гемоглобіну 

160,00 

48 Тест-система аналіз крові для визначення 
прокальцеміну 

220,00 

49 ЕКГ (функціональна проба) 100,00 

50 ЕКГ (по Небу і Слопаку) 100,00 

51 Проба Мастера 100,00 

52 Реоенцефалографія (РЕГ судин головного мозку) 100,00 

53 Реовазографія (РВГ судин верхніх і нижніх 
кінцівок) 

130,00 

54 Спірометрія (визначення життєвого об’єму легень 
за допомогою спірометра) 

130,00 

55 Ритмограма + ЕКГ комп’ютерна 130,00 

56 Лікар хірург  135,00 
57 Лікар травматолог  135,00 
58 Лікар ендокринолог  135,00 
59 Лікар онколог  135,00 
60 Лікар гінеколог 135,00 
61 Лікар уролог 135,00 
62 Лікар отоларинголог  135,00 
63 Лікар офтальмолог  135,00 
64 Лікар невропатолог                                                             135,00 
65 Лікар кардіолог                                                                135,00 
66 Лікар терапевт                                                  135,00 
67 Лікар стоматолог                                             135,00 
68 Лікар гастроентеролог                                                   135,00 
69 Лікар функціональної діагностики                             135,00 



70 Лікар пульмонолог                                         135,00 
71 Лікар ревматолог                                            135,00 
72 Лікар нарколог                                                135,00 
73 Лікар психіатр                                                   135,00 
74 Лікар інфекціоніст                                          135,00 
75 Лікар дерматовенеролог                                           135,00 
76 Лікар фтизіатр                                                 135,00 
77 УЗД комплексно: 

(печінка+жовчний міхур+жовчні 
протоки+підшлункова залоза+селезінка+нирки) 

245,00 

78 За окремими органами: 
(печінка+жовчний міхур+жовчні протоки) 

135,00 

79 Нирки+сечовий міхур з визначенням залишкової 
сечі+передміхурова залоза 

245,00 

80 Нирки+сечовий міхур  180,00 

81 Матка 135,00 

82 Матка + яйники 180,00 

83 Матка при вагітності+пренальне обстеження 
стану плода  
(1 та 3 скринінг) 

245,00 

84 Матка при вагітності+пренальне обстеження 
стану плода  
(2 скринінг) 

350,00 

85 Доплерометрія матково-плацентарного 
кровопливу 

135,00 

86 Інтравагінальні дослідження жіночих статевих 
органів 

245,00 

87 Щитовидна залоза 180,00 

88 Молочні залози(з двох сторін) 245,00 

89 Слинні залози 135,00 

90 Лімфатичні вузли  135,00 

91 М'які тканини 135,00 

92 Кістки та суглоби (в залежності від складності) 135,00 

93 Периферичні судини 180,00 

94 Плевральна порожнина  135,00 

95 Ехокардіографія з кольоровим картуванням 245,00 

96 УЗД легень 135,00 

97 УЗД ока 135,00 

98 УЗД простатичної залози 135,00 

99 УЗД калитки 135,00 

 УЗД новонароджених  

100 Головного мозку 180,00 

101 Внутрішніх органів 245,00 

102 Суглобів, кісток 180,00 

103 Комплексне УЗД обстеження новонароджених 500,00 



104 Сертифікат нарколога та психіатра 300,00 
105 Профогляд  без книжки 560,00 
106 Профогляд без книжки (жінки) 600,00 
107 Профогляд з книжкою 610,00 
108 Профогляд з книжкою (жінки) 650,00 
109 Дозвіл на зброю (в т.ч. сертифікат) 900,00 
110 Шоферська (в т.ч. сертифікат) 900,00 
111 Масаж голови 34,00 
112 Масаж обличчя 34,00 
113 Масаж комірцевої зони 49,00 
114 Масаж верхніх кінцівок 49,00 
115 Масаж верхніх кінцівок, лопаток 64,00 
116 Масаж плечового суглобу 34,00 
117 Масаж ліктьового суглобу 34,00 
118 Масаж променево-зап'ясного суглобу 34,00 
119 Масаж кисті і передпліччя 34,00 
120 Масаж грудної клітки 79,00 
121 Масаж спини від 7 ш.в.х., по 1 п.в.х. 79,00 
122 Масаж шиї 34,00 
123 Масаж м'язів передпліччя, черевної стінки 34,00 
124 Масаж шийно- грудного відділу хребта 64,00 
125 Масаж нижніх кінцівок 49,00 
126 Масаж кульчового суглобу і ягодиці 34,00 
127 Масаж гомілково- ступеневого суглобу 34,00 
128 Масаж колінного суглобу 34,00 
129 Масаж стопи і гомілки 34,00 
130 Загальний масаж для дітей 94,00 
131 Видача довідки 95,00 

132 Транспортування хворих 18,00 

133 Холтерівське моніторування 385,00 

134 Кров на алкоголь 420,00 

135 Тест на виявлення 10 видів наркотичних речовин 500,00 

136 Освідчення на алкоголь алкотестом «DRAGER» 225,00 

137 Тест на маріхуану 110,00 

138 Електрофорез (гальванізація) 70,00 
139 УВЧ терапія 60,00 
140 Магніто терапія 60,00 
141 Ампліпульсотерапія 60,00 
142 Лазеротерапія 40,00 
143 Діадинамотерапія 40,00 
144 Ультразвук 70,00 
145 Інгаляція 50,00 
146 СВЧ терапія 60,00 
147 Ультрафіолетове опромінення 45,00 



148 Рентгенографія органів грудної клітки у прямій та 
боковій проекції. 

225,00 

149 Рентгенографія ключиці. (дитина) 140,00 

150 Рентгенографія ключиці. (доросла) 140,00 

151 Рентгенографія плечового суглобу (верхня 
кінцівка). 

140,00 

152 Рентгенографія ліктьового суглобу (передпліччя). 140,00 

153 Рентгенографія променево-зап’ясткового суглобу. 140,00 

154 Рентгенографія китиці у прямій та боковій 
проекції. 

225,00 

155 Рентгенографія нижньої кінцівки (стегнової 
кістки). 

185,00 

156 Рентгенографія гомілково- ступеневого суглобу. 140,00 

157 Рентгенографія черепа у прямій та боковій 
проекції. 

225,00 

158 Рентгенографія додаткових пазух носа. 140,00 

159 Рентгенографія кісток носа. 140,00 

160 Рентгенографія шийного відділу у прямій та 
боковій проекції. 

175,00 

161 Рентгенографія грудного відділу у прямій та 
боковій проекції. 

225,00 

162 Рентгенографія поперекового відділу у прямій та 
боковій проекції. 

225,00 

163 Рентгенографія нижньої щелепи у прямій та 
боковій проекції. 

225,00 

164 Рентгенографія п’ятки у прямій та боковій 
проекції. 

175,00 

165 Рентгенографія надколінника. 140,00 

166 Рентгенографія грудини в боковій проекції. 140,00 

167 Рентгенографія куприкової кістки в боковій 
проекції 

140,00 

168 Рентгенографія стопи в боковій та прямій 
проекції. 

225,00 

169 Рентгенографія органів черевної порожнини. 185,00 

170 Оглядова урографія. 255,00 

171 Екскреторна урографія. 240,00 

172 Рентгенографія зуба. 110,00 

173 Рентгенографія турецького сідла. 140,00 

174 Рентгенографія китиці у прямій проекції. 140,00 

175 Рентгенографія гомілки в прямій та боковій 
проекції. 

225,00 

176 Рентгенографія передпліччя в прямій та боковій 
проекції 

225,00 

177 Рентгенографія кісток тазу та кульшових 
суглобів. 

185,00 



 
 

178 Рентгенографія кульшового суглобу в одній 
проекції 

140,00 

179 Рентгенографія колінного суглобу в прямій та 
боковій проекції 

225,00 

180 Рентгенографія органів грудної клітки у прямій 
проекції без плівки 

125,00 

181 Фіброезофагогастродуоденоскопія 440,00 
182 Фіброезофагогастродуоденоскопія + Біопсія 710,00 
183 Фіброректосегмоскопія 480,00 
184 Фіброректосегмоскопія+ Біопсія 750,00 
185 Фіброколоноскопія до сліпої кишки 480,00 
186 Фіброколоноскопія до сліпої кишки + Біопсія 750,00 
187 Гістологічне дослідження 225,00 
188 Цитологічне дослідження 140,00 


